

Šmaha Jiří

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice V Úřad městského obvodu Pardubice V Češkova 22, 530 02 Pardubice	sk.znak
Došlo dne -8. 12. 2023	ukl.znak
Cj. <i>6306/2023/PO</i>	přil.

Od: Vladěka Bařinová Janotková <vladkaj@hotmail.com>
Odesláno: čtvrtek 7. prosince 2023 16:10
Komu: Šmaha Jiří
Kopie: filip.varecha@pirati.cz; jakub.kutilek@zeleni.cz; Olga Kudrnova; svejcarova@mpo.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Úřad městského obvodu Pardubice V
Češkova 22
530 02 Pardubice
V Pardubicích dne

Dobrý den,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. MěO 5 resp městské části Dukla a Skřivánek je řídce osazena popelnicovými stanovišti oproti jiným městským obvodům. Řada z nich nevyhovují ekologickým, estetickým a hygienickým nárokům obyvatel. Motivuje občany k vytváření černých skládek víc než v kultivovaném prostředí. Kolik nových kontejnerových stanovišť bylo vybudováno v městských částech Dukla a Skřivánek za uplynulé dva roky?
2. Kolik stávajících kontejnerových stanovišť bylo za uplynulé dva roky renovováno?
3. Bylo by možné ke kontejnerovým stanovištím instalovat informační cedule např tohoto znění:
"Odkládáním odpadků kolem popelnic vytváříte černou skládku. Odpadky vhaďte do kontejnerů. Pro odpad většího objemu slouží separační dvůr nebo velkoobjemové kontejnery, jejichž rozpis a stanoviště najdete na www.pardubice.eu nebo www.smp-pce.cz."

Děkuji předem za odpovědi, které prosím adresujte emailem na níže uvedenou emailovou adresu.

Ing. Vladimíra Bařinová

Chraňte se pomocí CHECK POINT MINI P

Vážená paní
Ing. Vladimíra Bařinová
Bacháčkova 1686
530 02 Pardubice

Č.j.: 6806/2023
Vyřizuje: Mgr. Jiří Šmaha
Tel.: 466 301 271
E-mail: jiri.smaha@umo5.mmp.cz
Pardubice 11. 12. 2023

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní inženýrko,
dne 8. 12. 2023 jste požádala o následující informace:

1. MĚO 5 resp městské části Dukla a Skřivánek je řídice osazena popelnicovými stanovišti oproti jiným městským obvodům. Řada z nich nevyhovují ekologickým, estetickým a hygienickým nárokům obyvatel. Motivuje občany k vytváření černých skládek víc než v kultivovaném prostředí. Kolik nových kontejnerových stanovišť bylo vybudováno v městských částech Dukla a Skřivánek za uplynulé dva roky?

Odpověď: Budování nových kontejnerových stání na území města Pardubic má ve své kompetenci Magistrát města Pardubic – odbor životního prostředí, s dotazem se tak musíte obrátit tam.

2. Kolik stávajících kontejnerových stanovišť bylo za uplynulé dva roky renovováno?

Odpověď: Obvod zrenovoval kontejnerová stání v Sokolovské ulici.

3. Bylo by možné ke kontejnerovým stanovištím instalovat informační cedule např tohoto znění: "Odkládáním odpadků kolem popelnic vytváříte černou skládku. Odpadky vhazujte do kontejnerů. Pro odpad většího objemu slouží separační dvůr nebo velkoobjemové kontejnery, jejichž rozpis a stanoviště najdete na www.pardubice.eu nebo www.smp-pce.cz."

Odpověď: Bylo by to možné, v minulosti jsme to již instalovali, životnost těchto cedulí byla cca 14 dnů.

S pozdravem

Mgr. Jiří Šmaha